
FAKTABLAD 

Syfte 

Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs 
enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och 
för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

 

 

Produkt 

 

Produkt: SKY Harbor Global Funds - US Short Duration Responsible High Yield A Cap USD 

Produktutvecklare: SKY Harbor Capital Management, LLC  

ISIN LU0765416804  

Webbplats: www.skyharborglobalfunds.com  

Kontakt: 
 

12037698800  

Commission de Surveillance du Secteur Financier är ansvarig för tillsynen av SKY Harbor Capital Management, LLC vad gäller detta 
faktablad. 
  
Denna Priip-produkt är auktoriserad i Luxembourg. 
SKY Harbor Capital Management, LLC är auktoriserat i Luxembourg och regleras av Commission de Surveillance du Secteur Financier. 
  

Detta faktablad med basfakta gäller per den 15 november 2023.   
 

Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå.  
 

Vad innebär produkten? 

 

Typ:    

Société d’Investissement à Capital Variable (SICAV) 
 

Produkten har inte någon fast löptid. 
Produkten har inte någon fast löptid. 
 

Mål: 
En aktiv och socialt ansvarsfull ESG-investeringsstrategi som strävar efter att generera en hög nivå av löpande intäkter, med lägre volatilitet genom 
diversifierade investeringar i högavkastande företagsobligationer noterade i US-dollar som väntas löpa ut, köpas tillbaka eller på annat sätt lösas in inom 
tre år. 
 
Fonden kan investera i värdepapper oavsett kreditbetyg och i värdepapper som saknar kreditbetyg. Fonden investerar främst i värdepapper med ett 
kreditbetyg under investment grade. 
 
Fonden kan därtill, från tid till annan, investera i värdepapper i utländska företag, och möjligen i obligationer från stater eller statliga myndigheter eller 
deras organ. 
 
En andelsägare kan lösa in sina andelar i fonden på begäran varje dag som bankerna i Luxemburg och New York är öppna för handel hela dagen. 
Fonden är aktivt förvaltad och investerar främst i företagsobligationer med ett kreditbetyg under investment grade. 
 
 
Fonden förvaltas inte med hänvisning till ett jämförelseindex. 
 
 
 

Mål: 

Delfonden passar alla investerare som har grundläggande kunskap om kapitalmarknaderna och en kort investeringshorisont på tre år eller eller mindre 
och som vill att kärnan, eller en komponent i, investeringsportföljen utgörs av en fond med socialt ansvarsfulla investeringar som avser att investera i en 
diversifierad portfölj av amerikanska högavkastande företagsobligationer noterade i US-dollar och med ett investeringsmål att generera löpande intäkter 
med lägre volatilitet än högräntemarknaden i övrigt.   
 

Förvaringsinstitut: J.P. Morgan SE 
Bolagets prospekt, den senaste års- och halvårsrapporten samt mer information om bolaget och dess delfonder finns kostnadsfritt på bolagets webbplats: 
www.skyharborglobalfunds.com. 
Andelskurser för denna andelsklass publiceras på webbplatsen www.fundsquare.net och finns även på sätet för SKY Harbor Global Funds. 
Tillgångar och skulder i varje delfond i SKY Harbor Global Funds är separerade, vilket innebär att varje delfond i SKY Harbor Global Funds är en separat 
enhet, med, men inte begränsat till, sina egna bidrag, inlösen, kapitalvinster, förluster, avgifter och kostnader. En investerare i en delfond är endast 
berättigad till tillgångarna och vinsterna i den delfonden. 
 



 

Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning? 

 

Riskindikator 
 

1 2 3 4 5 6 7 

 
Lägre risk Högre risk 

 

 

Riskindikatorn utgår från att du behåller produkten i 3 
År. 
 

Den faktiska risken kan variera avsevärt om du löser in 
investeringen i förtid och kan innebära att du får mindre tillbaka.  
  
 

  

 

Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för 
denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är 
att produkten kommer att sjunka i värde på grund av 
marknadsutvecklingen eller på grund av att vi inte kan betala dig. 
 

Vi har klassificerat produkten som 2 av 7, dvs. en låg riskklass. 
Här bedöms de eventuella förlusterna till följd av framtida resultat 
ligga på en låg nivå, och det är mycket osannolikt att dåliga 
marknadsförhållanden kommer påverka fondens förmåga att 
betala dig.Riskkategorin knuten till denna produkt har fastställts 
på basis av tidigare observationer, den är inte garanterad och kan 
förändras med tiden.  

  
 
En likviditetshändelse är risken för en exceptionell och omfattande minskning av den generella möjligheten för marknadsaktörer att sälja finansiella 
tillgångar utan ovanlig och betydande rabatt. 
Denna produkt innehåller inte något skydd mot framtida marknadsresultat. Du kan därför förlora hela eller delar av din investering. 

Om vi inte kan betala dig vad vi är skyldiga kan du förlora hela din investering. 
 

Resultat-Scenarier 

Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas 
exakt. 
De negativa, neutrala och positiva scenarierna visar det sämsta, det genomsnittliga och det bästa resultatet för produkten/ett lämpligt 
jämförelseindex under de senaste 10 åren. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden. 

Rekommenderad innehavstid: 3 År 
Investering: 10 000 USD 

Scenarier 
Minimum:  

1 År  
3 År  

(rekommenderad innehavstid) 

Stresscenario 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader 

6 120 USD 7 070 USD 

 Genomsnittlig avkastning per år - 38,84 % - 10,9 % 

Negativt scenario 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader 

8 890 USD 9 530 USD 

 Genomsnittlig avkastning per år - 11,06% - 1,58% 

Neutralt scenario 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader 

10 290 USD 10 900 USD 

 Genomsnittlig avkastning per år 2,92% 2,91% 

Positivt scenario 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader 

11 230 USD 11 660 USD 

 Genomsnittlig avkastning per år 12,34% 5,25% 

 

I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. I siffrorna tas ingen 
hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka. 
Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden. 
Negativt: Detta scenario inträffade för en investering mellan 2022 och 2023. 
Neutralt: Detta scenario inträffade för en investering mellan 2015 och 2018. 
Positivt: Detta scenario inträffade för en investering mellan 2016 och 2019. 
 

Vad händer om SKY Harbor Capital Management, LLC inte kan göra några utbetalningar? 
 
Investeraren kan drabbas av ekonomisk förlust om produktutvecklaren inte kan göra utbetalningar. 
 

Då det inte finns någon kompensations- eller garantiordning för investerare kan investeraren drabbas av ekonomisk förlust om produktutvecklaren inte 

kan betala. 

 

Vilka är kostnaderna? 
 
Den person som ger dig råd om eller säljer produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader 

och om hur de påverkar din investering. 

 

Kostnader över tid 
 
 

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, hur 
länge du innehar produkten och hur din produkt presterar. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga 
investeringsperioder. 
Vi har antagit följande: 
- Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0 % årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit att produkten presterar i 
enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot. 
- USD10 000 investeras. 
 

 

 



Investering: 10 000 USD Om du löser in efter 1 År Om du löser in efter 3 År 

Totala kostnader 112 USD 370 USD 

Årliga kostnadseffekter (*) 1,12 % 1,15 % 
 

(*) Detta visar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade 

innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 4,07 % före kostnader och 2,91 % efter kostnader. 
 

Kostnadssammansättning 
 

Engångskostnader vid teckning eller inlösen Om du löser in efter 1 År 

Teckningskostnader Vi tar inte ut någon teckningsavgift. ej tillämpligt  

Inlösenkostnader 
Vi tar inte ut någon inlösenavgift för denna produkt men personen som säljer 
produkten till dig kan komma att göra det. 

ej tillämpligt 

Löpande kostnader  

Förvaltningsavgift er och 
andra administrations- eller 
driftskostnader 

Effekten av återkommande kostnader som tas ut från din investering varje år. Siffran 
som visas grundas på kostnaderna för föregående år. Siffrorna omfattar alla 
återkommande kostnader förutom portföljens transaktionskostnader, såsom 
förvaltningsavgifter och driftskostnader. 

53 USD 

Transaktionskostna der 
Effekten av transaktionskostnader som tas ut för din investering varje år. Siffran som 
visas grundas på kostnaderna för föregående år.  

59 USD 

Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter  

Resultatbaserade avgifter Ingen resultatrelaterad avgift tas ut för denna produkt.  0 USD  

 

 

Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid? 
 

Rekommenderad innehavstid: 3  År 
 

Fonden kan vara olämplig för investerare som planerar att ta ut sina pengar inom 1 år. 
 

Hur kan jag klaga? 

Klagomål avseende bolagets verksamhet eller någon av dess delfonder kan framföras till bolagets säte.   

Webbplats: www.skyharborglobalfunds.com  
E-post: skyharborgmbh@skyhcm.com  
Adress: 6, route de Trèves L-2633 Senningerberg, Luxemburg 

 
 

Klagomål avseende bolagets verksamhet eller någon av dess delfonder kan framföras till bolagets säte. 
 

 

Läs även prospektet på vår webbplats utöver detta faktablad. 
 
Denna produkts tidigare resultat finns på www.skyharborglobalfunds.com eller genom att följa denna länk 
https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KPP_LU0765416804_sv_SE.pdf. 
 
Observera att tidigare resultat inte är en indikation på framtida resultat. De ger ingen garanti om avkastning som du kommer få i framtiden. 
 
Tidigare resultat visar fondens resultat som förlust eller vinst i procent per år för de senaste 10 åren. 
 

Tidigare resultatscenarier finns på www.skyharborglobalfunds.com eller genom att följa denna länk 
https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KMS_LU0765416804_sv_SE.csv. 
 

Mer information om UCITS-fondens tidigare resultat för upp till tio år tillbaka samt månatliga beräkningar av resultatscenarier finns på 
www.skyharborglobalfunds.com. 
 

Priips-prospektet innehåller upplysningar som lämnas innan avtal ingås enligt EU:s förordning 2019/2088 och finns på www.skyharborglobalfunds.com. 
 

Övrig relevant information 


